**ARCHEOCLUB
BENEVENTO**
onlus

Palazzo del Volontariato, viale Mellusi 68, 82100 Benevento

Comunicato stampa n. 10

Possibilmente per la messa in onda o in stampa di mercoledì 12 dicembre 2018

Grazie per l'attenzione

Assemblea dei soci Archeo Club di Benevento (12 dicembre 2018)

Antiquitatis Vestigiae Collegium, Beneventi, Concilium plenarium

Nell'ultimo incontro dell'anno sociale per l'Archeo Club di Benevento, il presidente dell'associazione **Giacomo de Antonellis**, scrittore e appassionato di storia locale si rivolgerà ai soci parlando in lingua latina: egli ricorderà le iniziative svolte durante il 2018 dal sodalizio e proporrà nuove strade per affrontare il difficile futuro. L'assemblea è convocata alle 17 precise nella sede sociale presso il Palazzo del Volontariato, viale Mellusi 68. Anticipiamo una sintesi del suo intervento.

Advocati sumus hodie in hanc sedem, clarissimi participes Antiquitatis Vestigiae Collegium in urbe Beneventi, ad consilium capiendum de nostro futuro tempore quoniam appropinquat annus Domini MMXIX (duo milia nonaginta decem et novem).

Cum ad vos me convertam, Latinam linguam utendam esse puto ut fundamentum Italicae humanitatis: itaque non ioco nec nimia gloriae cupiditate agitur, sed sincera reverentia in veteres Patres quos memoria scientiarum et cognitionum priscae temporis celebrare conamur. Sic nos, eruditionis studiosi, magni existimare possumus pulchritudinem praeteritorum morum qui artium ingeniique Samniticam excellentiam ostendunt.

Cogitemus de paganarum religionum templis (de Isidis cultu praecipue) quae per saecula Ecclesiae substituerunt in quibus declaratur doctrina Christi, Domini filii, qui ipse homo factus est ut suo sacrificio hominum libertatem redimeret.

Cogitemus de Traiani Arcu aurea nobilisque Porta, de Romano Theatro, de litterarum studio quod oratores atque poetae coluerunt.

Cogitemus de consularibus itineris (memoria dignae sunt Appia, viarum regina, Traiana et Latina) qua, cum inter se apud Beneventum decussarentur, nostram regionem singularibus moribus, novis doctrinis, fructuoso lucro locuplebant.

Post viginta fere saecula, de praeterita aetate atque de proxima opera nobis disserendum est. Superiore anno nos favimus plurimis rebus quae non semper felicem exitum consecuta habuunt. Propter penuria partem capientorum cassa fuerunt itinera visendi iucundas locas ut Petrae Rubeae fossicium spatium, Padulae carthusiam, Pertusiae cavernas. Nec satis divulgatae sunt tabulae de Beneventana vita quae scriptae sunt ut civitatem excitarent ad efficiendas meliores domuum atque civium condiciones in Samnitium urbe. Valde perturbati sumus silentio (vel neglegentia) eorum qui rei publicae praesunt de hoc scripto quod propositum est mense Novembri in Antiquitatis studiorum Celebratione Paesti. Contra acceptae sunt benigne sex disputationes de vita omnium dierum compluris rationibus tempore toto in Benevento et Samnitis fines.